Nº 107, terça-feira, 6 de junho de 201758 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017060600058

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 267, DE 5 DE JUNHO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 28, de 1º/6/2017,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Rodrigues;

considerando o constante do memorando nº 34, de 2/6/2017,
do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mallmann, re-
solve:

Designar o servidor YURI ARAUJO BUENO, código
51940, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete da Ex.ma
Sr.ª Ministra Maria Helena Mallmann, ficando dispensado da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Ro-
drigues.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 268, DE 5 DE JUNHO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 23, de
30/5/2017, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Antonio José de Bar-
ros Levenhagen;

considerando o constante do memorando nº 17, de 1º/6/2017,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Batista Brito Pereira, re-
solve:

Designar a servidora JULIANA ALVES BITTENCOURT
SCALIA, código 53828, Técnico Judiciário, Área Administrativa, pa-
ra exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Batista Brito Pereira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 269, DE 5 DE JUNHO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 12, de 1º/6/2017,
da Secretaria da 8ª Turma;

considerando o constante do memorando nº 64, de
25/5/2017, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Cláudio Mascarenhas
Brandão, resolve:

1 - Designar a servidora ODALEA MENDES NOLETO DE
SOUSA CRUZ, código 52858, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Cláudio Mascarenhas Bran-
dão, ficando dispensada, a pedido, da função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Secretaria da 8ª Turma.

2 - Dispensar, a pedido, a servidora ODALEA MENDES
NOLETO DE SOUSA CRUZ, código 52858, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, do encargo de substituta legal e eventual do
titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Pautas,
Nível FC-5, da Secretaria da 8ª Turma, com efeitos a contar de 1º de
junho de 2017.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 270, DE 5 DE JUNHO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

Designar a servidora LUCIA MARIA DE OLIVEIRA SOU-
ZA, código 12208, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Enfermagem, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria de Manutenção e Pro-
jetos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO